УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

Об итогах муниципального этапа краевого конкурса
«Лучшие педагогические работники дошкольных образовательных

организаций» в 2024 году

В соответствии с приказами управления по образованию и науке
администрации муниципального образования городской округ город-курорт
Сочи Краснодарского края от 26.04.2024 года № 1045 «О проведении
муниципального этапа краевого конкурса «Лучшие педагогические
работники дошкольных образовательных организаций в 2024 году» проведен
муниципальный этап краевого конкурса «Лучшие педагогические работники
дошкольных образовательных организаций» в 2024 году.

По итогам работы жюри муниципального этапа краевого конкурса
«Лучшие педагогические работники дошкольных образовательных
организаций» в 2024 году (далее Конкурс) приказываю:

1. Утвердить список участников Конкурса (приложение).
2. Объявить победителями муниципального этапа краевого конкурса

«Лучшие педагогические работники дошкольных образовательных
организаций» в 2024 году:

- Друзину Ирину Валерьевну, воспитателя МДОБУ детского сада № 67;
- Качурину Елену Николаевну, воспитателя МДОБУ центра развития

ребенка - детского сада №41;
- Коль Галину Александровну, воспитателя МДОБУ центра развития

ребенка - детского сада № 86;
- Матевосян Ингу Альбертовну, воспитателя МДОБУ центра развития

ребенка - детского сада № 19.
Признать лауреатами муниципального этапа краевого конкурса

«Лучшие педагогические работники дошкольных образовательных
организаций» в 2024 году:

- Стародубцеву Екатерину Сергеевну, инструктора по физической
культуре МДОБУ детского сада комбинированного вида № 9;

от JLO.D51. JLO.U/
г. Сочи

- Сумину Тамару Валерьевну, учителя-дефектолога МД ОБУ детского
сада комбинированного вида № 9;

- Сытник Елену Анатольевну, учителя-дефектолога МДОБУ детского
сада комбинированного вида № 9;

- Некрут Мрину Васильевну, старшего воспитателя МДОБУ центра
развития ребенка - детского сада № 28;

- Самолукчян Гаянэ Славиковну, воспитателя МДОБУ детского сада
№51.

3. Муниципальному казенному учреждению «Сочинский центр
развития образования» муниципального образования городской округ город-
курорт Сочи Краснодарского края (В.Г. Церекидзе):

3.1 Довести содержание данного приказа до сведения руководителей
дошкольных образовательных организаций.

3.2 Обеспечить организационно-методическое сопровождение
победителей муниципального этапа краевого конкурса «Лучшие
педагогические работники дошкольных образовательных организаций» в
2024 году при подготовке материалов для участия в краевом конкурсе.

4. Руководителям дошкольных образовательных организаций МДОБУ
детского сада № 67 (Староверова Т.И.), МДОБУ центра развития ребенка -
детского сада № 41 (Шалина О.Г.), МДОБУ центра развития ребенка -
детского сада № 19 (Ульянова Н.В.), МДОБУ детского сада центра развития
ребенка - № 86 (Новак Л.С.) обеспечить подготовку победителей
муниципального этапа конкурса к участию в краевом конкурсе «Лучшие
педагогические работники дошкольных образовательных организаций» в
2024 году и размещение материалов на сайте ГБОУ ИРО Краснодарского
края в срок до 17.05.2024 года.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
начальника управления И.Б. Лукашову.

6. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления О.Н. Медведева

Приложение
к приказу начальника управления

Список участников муниципального этапа краевого конкурса «Лучшие
педагогические работники дошкольных образовательных организаций»

в 2024 году

№ ФИО ДОЛЖНОСТЬ ДОО

1 Друзина Ирина
Валерьевна воспитатель МДОБУ № 67

2 Качурина Елена
Николаевна воспитатель МДОБУ № 41

3 Коль Галина
Александровна воспитатель МДОБУ № 86

4 Матевосян Инга
Альбертовна воспитатель МДОБУ № 19

5 Некрут Мрина
Васильевна воспитатель МДОБУ № 28

6 Самолукчян Гаянэ
Славиковна воспитатель МДОБУ №51

7 Стародубцева
Екатерина Сергеевна

инструктор по
физической культуре МДОБУ № 9

8 Сумина Тамара
Валерьевна учитель-дефектолог МДОБУ № 9

9 Сытник Елена
Анатольевна учитель-дефектолог МДОБУ № 9

Начальник управления